1

UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN CHỈ HUY PCTT-TKCN

       Số:            /BCH-NN
V/v xin ý kiến dự thảo các Phương

án PCTT năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tân Yên, ngày      tháng 4 năm 2022

                        Kính gửi: Thành viên BCH PCTT-TKCN huyện

Căn cứ Luật Phòng chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa

đôi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Để có cơ sở hoàn thiện, đảm bảo nội dung trình Ban chỉ huy PCTT-TKCN

tỉnh phê duyệt Phương án PCTT huyện năm 2022, Ban chỉ huy PCTT-TKCN

huyện đề nghị các Thành viên Ban chỉ huy PCTT-TKCN huyện tham gia ý kiến

vào Dự thảo Phương án PCTT năm 2022

 (có bản dự thảo các Phương án kèm theo)

Ý kiến tham gia đóng góp của các cơ quan, đơn vị gửi bằng văn bản về cơ

quan thường trực Ban chỉ huy (Phòng Nông nghiệp và PTNT) trước ngày

20/4/2022 để tổng hợp và hoàn thiện theo quy định.

Đề nghị Thành viên Ban chỉ huy huyện quan tâm thực hiện./

Nơi nhận:

- Lưu: VT, NN;
Bản điện tử:

- Như trên;

- Thường trực UBND huyện (b/c);

- LĐVP, CVNN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG NN&PTNT

                      Đào Thu Phương

 2

 3

		phuongdt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-04-15T11:24:42+0700

		2022-04-15T15:09:06+0700

		2022-04-15T15:10:11+0700

		phongnn_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-04-15T15:10:27+0700